

Soupis prací

termín plnění: Listopad 2024

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	43,207	534,00	23 072,54
	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	43,240	637,00	27 543,88
	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji	km	0,025	85 400,00	2 135,00
	5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	12,000	279,00	3 348,00
	5906130235	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové nevystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,008	717 890,00	5 743,12
	5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,025	628 500,00	15 712,50
	5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,008	687 860,00	5 502,88
	5906140155	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1	km	0,025	670 010,00	16 750,25
	5907015606	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů, vodicích vložek a pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	34,000	453,00	15 402,00
	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	8,000	459,00	3 672,00
	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	6,000	8 925,00	53 550,00
	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000	4 200,00	8 400,00
	5910040215	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek	m	300,000	33,00	9 900,00
	5913040030	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek	m	6,000	6 356,00	38 136,00
	5913060010	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnějšího panelu	kus	4,000	698,00	2 792,00
	5913060020	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu	kus	2,000	762,00	1 524,00

5913060030	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce náběhového klínu	kus	2,000	81,00	162,00
5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	10,000	469,00	4 690,00
5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	20,000	621,00	12 420,00
5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a ohrubná vrstva tloušťky do 25 cm	m2	20,000	2 280,00	45 600,00
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	500,000	61,00	30 500,00
7592005072	Montáž počítačového bodu počítače náprav SEL - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení	kus	2,000	16 900,00	33 800,00
7592007072	Demontáž počítačového bodu počítače náprav SEL	kus	2,000	6 174,00	12 348,00
5955101005	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	77,832	469,00	36 503,21
5958125010	Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, dvojité pružný kroužek Fe6)	kus	48,000	178,00	8 544,00
5958131055	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou vrtule R2 (160)	kus	96,000	84,00	8 064,00
5958131070	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	96,000	34,00	3 264,00
5963101050	Přezbová přejezdová konstrukce STRAIL spínací táhlo střední 1200 mm	kus	4,000	4 025,00	16 100,00
5963101055	Přezbová přejezdová konstrukce STRAIL náběhový klín pero	kus	1,000	2 760,00	2 760,00
5963101060	Přezbová přejezdová konstrukce STRAIL náběhový klín drážka	kus	1,000	2 760,00	2 760,00
5963101085	Přezbová přejezdová konstrukce STRAIL spínací táhlo 1200 mm	kus	16,000	2 530,00	40 480,00
5963101135	Přezbová přejezdová konstrukce STRAIL pojistka proti posuvu	kus	8,000	6 325,00	50 600,00
5963146000	Živichné přejezdové vozovky ACO 11S 50/70 střednězrný-ohrubná vrstva	t	2,240	2 737,00	6 130,88
5963146010	Živichné přejezdové vozovky ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	4,000	2 415,00	9 660,00
5963146020	Živichné přejezdové vozovky ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	4,480	2 404,00	10 769,92

	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	1,000	3 563,00	3 563,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	101,772	224,00	22 796,93
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	297,816	139,00	41 396,42
	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t - do 10 km	t	19,410	672,00	13 043,52
	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t - příplatek za každých dalších 10 km	t	71,670	148,00	10 607,16
	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 825,00	6 825,00
	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,026	5 775,00	150,15
	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	19,410	651,00	12 635,91
	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton)	t	10,720	651,00	6 978,72
	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezстыkové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.	m	300,000	17,00	5 100,00
					celkem Kč / akce	716 436,99
					Cena celkem bez DPH:	716 436,99
upřesňující podmínky akce						
Oprava přejezdu P7109 v žel zastávce Dobré Pole						